SITRANS F US
湿式超声波流量计
SONOFLO SONO 3100/FUS060 工业
21
■介绍
SONO 3100 传感器与 FUS060 变送器是一组十分巧妙的结合应
用。尤其在一些无法中途停车和有特殊的温度压力要求环境下的
应用场合 。

SONOFLO SONO 3100/FUS060 工业
22
有关订货示例，请参见 www.siemens.com/SITRANSFordering。
选型与订货数据 订货号 订货代码
SITRANS F US SONO 3100 传感器
双通道
7 M E 3 1 0 0 -
■■■■■ - ■■■■ ■■■
直径 Qn [m3/h]
DN 100 / 4" 28 1 N
DN 100 / 4" 100 1 P
DN 100 / 4" 220 1 R
DN 125 / 5" 44 1 S
DN 125 / 5" 150 1 T
DN 125 / 5" 350 1 V
DN 150 / 6" 64 2 A
DN 150 / 6" 220 2 B
DN 150 / 6" 500 2 D
DN 200 / 8" 110 2 E
DN 200 / 8" 380 2 F
DN 200 / 8" 900 2 H
DN 250 / 10" 180 2 J
DN 250 / 10" 600 2 K
DN 250 / 10" 1300 2 M
DN 300 / 12" 250 2 N
DN 300 / 12" 850 2 P
DN 300 / 12" 2000 2 R
DN 350 / 14" 350 2 S
DN 350 / 14" 1000 2 T
DN 350 / 14" 2800 2 V
DN 400 / 16" 450 3 A
DN 400 / 16" 1300 3 B
DN 400 / 16" 3600 3 D
DN 500 / 20" 1300 3 J
DN 500 / 20" 2200 3 K
DN 500 / 20" 4200 3 M
DN 600 / 24" 1300 3 S
DN 600 / 24" 3200 3 T
DN 600 / 24" 4200 3 V
DN 700 / 28" 2000 4 E
DN 700 / 28" 4200 4 F
DN 800 / 32" 4200 4 N
DN 800 / 32" 5500 4 P
DN 900 / 36" 4200 5 A
DN 900 / 36" 7500 5 B
DN 1000 / 40" 4200 5 J
DN 1000 / 40" 9000 5 K
DN 1200 / 48" 4200 5 S
DN 1200 / 48" 13200 5 T
法兰标准和压力等级
(不是所有的尺寸都是适合于所有的压力等级 )
EN 1092-1
PN 10 B
PN 16 C
PN 25 D
PN 40 E
ANSI B16.5
class 150 H
class 300 J
测量管无法兰
PN 10 P
PN 16 Q
PN 25 R
PN 40 S
管道和法兰材料
碳钢 1
不锈钢 2
换能器类型和认证
IP67 PA 外壳， PN 40，
O型环， 50 mm， 100 °C
1
IP68 SS 外壳， PN 40， O 型环， 50 mm，
200 °C
2

持氟隆电缆 4 x 3 米，最高 200 °C (392 °F) 7
持氟隆电缆 4 x 15米，最高 200 °C (392 °F) 8
选型与订货数据 订货号 订货代码
SITRANS F US SONO 3100 传感器
双通道
7 M E 3 1 0 0 -
■■■■■ - ■■■■ ■■■
SITRANS F US
湿式超声波流量计
SONOFLO SONO 3100/FUS060 工业
23
有关订货示例，请参见 www.siemens.com/SITRANSFordering。
选型与订货数据 订货代码
附加信息
请在订货号上加 "-Z" 并指定订货代码和文字说明。
标定
产品标定 DN 100 ... DN 1200 包括
Theoritical 标定 DN 500 ... DN 1200 D03
配对 2 x 3 点
250 ... 1300 m3/h (DN 100 ... DN 500)
D06
配对 2 x 3 点
1400 ... 4200 m3/ (DN 300 ... DN 700)
D07
配对 2 x 3 点
4200 m3/h (DN 800 ... DN 1200)
D08
经授权的西门子标定（ ISO/IEC 17025 ）
250 ...1300 m3/h(DN 100 ...DN 500)
D21
经授权的西门子标定（ ISO/IEC 17025 ）
1400 ...4200 m3/h(DN 300 ...DN 700)
D22
经授权的西门子标定（ ISO/IEC 17025 ）
 4200 m3/h(DN 800 ...DN 1200)
D23
经授权的第三方标定（ISO/IEC17025）
 250...1300 m3/h(DN 100...DN 500)
D31
经授权的第三方标定（ISO/IEC17025）
 1400...4200 m3/h(DN 300...DN 700)
D32
经授权的第三方标定（ISO/IEC17025）
 4300...7000 m3/h(DN 800...DN 1200)
D33
EN 10204-3.1.B F10
EN 10204-3.1.B 和 100% NDT 焊接标准，
DN 100 ... DN 400
F11
EN 10204-3.1.B 和 100% NDT焊接标准，
DN 500 ... DN 700
F12
EN 10204-3.1.B 和 100% NDT 焊接标准，
DN 800 ... DN 1200
F13
压力认证
EN 10204-2.3 F21
铭牌
12 mm 字符的不锈钢铭牌，
最多 15个字符（加文字说明）
Y17
8 mm字符的背胶塑料铭牌，最多 15 字符 ( 加文字说明 ) Y18
SITRANS F US
湿式超声波流量计
SONOFLO SONO 3100/FUS060 工业
24
■外形尺寸图
EN 1092-1
1)壁厚
PN10 PN16 PN25 PN40
DN DU L B q H W10
1) D10
直
L10 W16
1) D16
直
L16 W25
1) D25
直
L25 W40
1) D40
直